o Ministério da Educacio
BN INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educagio, Ciéncia e Tecnologia de Sao Paulo

==. Effgfjgﬂu' CIENCIAE TECNOLOGIA Campus Sio Jodo da Boa Vista

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COM 3/2021 - DAE-SBV,/DRG/SBV/IFSP

11 de janeiro de 2021

COMUNICADO

Resultado das Inscricdes Homologadas no Processo seletivo 2020 (Edital n. 476/2020) do Curso de Pés-graduacio Lato Sensu em
Humanidades: Ciéncia, Cultura e Sociedade.

1. Lista geral
No. Nome completo Documento RG
1 Fabricio Gongalves 26.429.076-8
2 Luiza Aratjo Borges de Castro MG16093378
3 Carolini de Souza Fortes 47.098.207-x
4 Ana Carolina Silvério MG18545374
5 Luciana Gulin de Souza Galeni 25.383.827-7
6 Nayara Barbosa de Carvalho MG19618384
7 Gabriel Antonio da Silva Pandori 49.698.331-3
8 Rodrigo Sansana Diogo 408240520
9 Sarah de Lima Boneti 49984918-8
10 Marcia Cristina de Barros Bento 16847087-1
11 Rodrigo Morandi Galeni 34380437-2
12 André Gongalves dos Santos 33646224-4
13 Rafaela Elidio de Souza 49647526-5
14 Natalia da Silva Cruz 46.043.172-9
15 Bruna de Aratjo Bezerra 49.647.192-2
16 Daniele Oliveira Diniz MG7834730
17 Renan Gomes Carrilo MG12980604
18 Mariana Fialho de Carvalho 437143338
19 Talita Garbossa Salla 416691420
20 Graziella Francisco Fajardo 418904236
21 Maria Eduarda Stancate de Oliveira 581501068
22 Jessica Luana Rui 48989096-9
23 Jugara Paina da Silva 45040001-3
24 Fernando Cesar Fante 28090547-6
25 Gislei Sussai Souza 47168271-8
26 Inara Camargo Buzon dos Santos 32232404-x
27 Eliabe Josué Silva Rocha MG18954373

28 Maira Pimentel D'Onofrio Matins MG - 11071199
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Sabrina de Cassia Antonio

Fannya Furtado Passos

Tatyane Carolina Fernandes de Oliveira

Fernando Tassoni de Sousa

Adriana Manzano Moreira.

Amanda Helena Salvi Pereira

Camila de Abreu Reis

Claudemir Guilherme Geraldo

Gabrielle Raquel Silvestre da Silva

Julia Carolina Duzzi Bortolucci

Henrique Alex Moreira

Henrique Alexandre Inacio da Silva

Ronaldo Roma Isaias dos Santos

Tobias Castilho Cepini

Marta Ruggi

Guilherme Ribeiro Bueno

Lara Cecilia Vieira

Gabriel Felipe Gagliero Fabbris

José Augusto Araujo

Débora Aparecida Martinho da Silva

Marilia Paina da Silva Lopes

Ana Paula Rodrigues de Alencar

Regiane de Jesus Pereira

Camila de Jesus Almeida

Laisa Fernanda Santos Silva

Mateus Camara Salvi

Jéssica Palhares Aversa

Renata Cristina Martins Bovolenta

Dayane Fernanda Gobbo

Fabio Renato Borges de Barros

Saulo Marcos Porfirio dos Santos Pereira

Eduardo José Correia Junior

Cinthia Mara Vital Bonaretto

Maria Candido Plates

Tatiane Aparecida Olbi Modonezi

Zilma Maria dos Santos Trindade

Michelli Dalibra Cardenal

‘Whellison Gabriel Moreira Dias

Karoleem do Carmo Gomes

Rinaldo Donizeti Teixeira

Juliana Mossoni Carvalho

Antonio Luiz Magalhdes Junior

45039745-2

MG - 11100637

43527738-8

327328277

471007092

445289004

MG12341668

MG16276777

42445086

34442281

MG16406861

171158854

273445765

MG16477810

60869355

49731986X

49547443

34693616

410777420

298916459

471545703

MG13137118

273801661

MG17359338

382249331

299292915

346040322

409129781

40355354

11239016X

99001304347

MG15241298

437208813

481646231

40.794.502-7

MG-6.914.102

23.934.957-X

63.600.048-5

MG-18.437.361

17.574.368-X

54076143

47972342



71 Mariana Teodoro Nascimento MG-18.985.763

72 Adonias Hébert Candido 46.274.743-8
73 Giovanna Martins Sampaio 12.848.603-10
74 Daniela Souza Maciel 26187697

75 Mariana Rickheim Jeronimo 49016213

76 Ana Carolina Honorato Pigato 50.569.705-1
77 Priscila Casagrande Manzolli Fontana 48236427

78 Gustavo Majory de Rezende Gomes 32.864.007-3
79 Marcela Casagrande Manzolli 49.739.654-3
80 Laura Carolina Santiago Coelho MG-12.436.616
81 Diego Garanhani Constantino MG-14.782.630
82 Cristiane Aparecida de Lima e Silva MG-13.223.684
83 Maria Luiza Gongalves Gomes 18.445.637-x
84 Matheus Henrique Gongalves Silva 52.505.210-0
85 Nathalia Oliveira Silva Costa 41.662.544-7
86 Guilherme Manhani Chorro 36.822.973-7
87 Monique Matias Macena 38994134

88 Aluisio Borges Junior 42486483

2. Lista (Ag¢Oes afirmativas)

No. Nome completo Documento RG

1 Dayane Souza Ribeiro 42486244-x
2 Ana Laura Moretto Negreiros 489089903-3
3 Edilaine Aparecida Andrade 20284075-x
4 Rene Borges 41297501-4
5 Edson Campos da Silva 40944778X
6 Batilha Nery Antonio 43527487
7 Leticia Prates Marcelino 623858927
8 Joselaine Aparecida Felicio 42193850X
9 Maiara Aparecida Reneis 48597414

10 Ivo Phelipe Petreca MG13392705

3. Lista Candidato PcD (com laudo médico)

No Nome completo Documento RG

Ana Paula Ribeiro de Jezus Correia 407617401

4. Lista Candidatos Desclassificados

1 Carlos Cesar Couto
2 Rafaela Aparecida Trindade

3 Lincoln Eder dos Santos Leite



2 Rita Ménica do Lago Mori Gongalves

5 Juliana Alves Tiosso

6 Fernanda da Silva Damato

7 Nilza Patricio da Silva

8 César Augusto dos Santos Matielo

9 Vlander Verdade Signoretti

*Considerando itens 3.4 e 3.4 do Edital do Processo seletivo.

Atenciosamente
Da Comissdo Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Pés em Humanidades
Prof. Dr. Lucas Labigalini Fuini
Presidente da Comissdo
11 de janeiro de 2021
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